様式第４号（第１２条関係）
　　年　　月　　日

中富良野町長　　　　　　　　様

住所又は所在地氏名又は名称及び代表者氏名
氏名又は名称
及び代表者氏名　　　　　　　　　　印

はたらく住環境応援事業実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付け中富良野町指令第　　号で交付決定の通知がありました
　　　　年度はたらく住環境応援事業について、下記のとおり実施したので、町費補助金交付規則第７条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　申請の内容

２　完了年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

３　交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　円

４　対象経費等の決算額

５　添付書類
（１）建築確認申請が必要な工事にあたっては、建築基準法に規定する検査済証の写し
（２）工事に要した経費を明らかにできる書類（領収書又はこれに準じるものの写し）
（３）工事写真（着工前・完成）
（４）登記済権利書（建物の所有権保存登記）

[bookmark: _GoBack]